

DESTUEL Georges

MAÇON

40120 LABATHUDE

FACTURE

PROPRIETE : Monsieur et Madame BOURRET J. Marie

LABATHUDE 46120

Travaux de maçonnerie pour aménagement d'une ancienne maison  
à Sainte Colombe (La Treille) 46120

XX

Béton pour semelle fondations	1,585 m <sup>3</sup>	1e m <sup>3</sup>	1 100,00	1 743,50
Construction agglos 0,27 pour support de jambage cheminée	3,00 m <sup>2</sup>	1e m <sup>2</sup>	180,00	540,00
Construction agglos 0,25	14,22 m <sup>2</sup>	1e m <sup>2</sup>	180,00	2 559,60
Béton pour chaînages et linteaux dans la partie reconstruite	1,480 m <sup>3</sup>	1e m <sup>3</sup>	3 500,00	5 180,00
Plancher hourdis isolant	25,80 m <sup>2</sup>	1e m <sup>2</sup>	250,00	6 450,00
Construction en agglos de 0,20	20,60 m <sup>2</sup>	1e m <sup>2</sup>	150,00	3 090,00
Arasement de charpente sur partie reconstruite	11,10 ml	1e ml	110,00	1 221,00
Construction en briques de 0,10	7,20 m <sup>2</sup>	1e m <sup>2</sup>	130,00	936,00
Démolition d'ancien plancher séjour compris poutres	33,00 m <sup>2</sup>	1e m <sup>2</sup>	80,00	2 640,00
Pile et poutre en béton armé	0,918 m <sup>3</sup>	1e m <sup>3</sup>	4 000,00	3 672,00
Anerage de hourdis dans mur ancien compris remplissage	12,60 ml	1e ml	140,00	1 764,00

.../... .

Plancher hourdis dans séjour	33,00 m <sup>2</sup>	le m <sup>2</sup>	250,00	8 250,00
Construction escalier béton armé compris chape bouchardeée et nez ar- rondis au fer.	11 U.	l'U.	400,00	4 400,00
Balcon béton armé avec chape bouchardeée	4,06 m <sup>2</sup>	le m <sup>2</sup>	350,00	1 421,00
Reprise de souche cheminée en briques pleines	0,412 m <sup>3</sup>	le m <sup>3</sup>	4 600,00	1 895,20
Couverture de souche par dalle B.A sur potelets	1 U.	l'U.	400,00	400,00
Piquage d'ancien enduit séjour	57,75 m <sup>2</sup>	le m <sup>2</sup>	40,00	2 310,00
Crépis au mortier de chaux compris enduit sablette	57,75 m <sup>2</sup>	le m <sup>2</sup>	120,00	6 730,00
Fourniture et pose carrelage cuisine, S.E. W.C Séjour	50,00 m <sup>2</sup>	le m <sup>2</sup>	260,00	13 000,00
Fourniture et pose faïence S.E Cuisine	18,55 m <sup>2</sup>	le m <sup>2</sup>	210,00	3 895,50

---

TOTAL HT 70 676,80

TVA 18,60 % 13 145,88

---

TOTAL A PAYER 83 822,68

LABATHUDE LE 30 JUILLET 1989

Payé le 24 janvier 1989  
retrait C.M.E



- 20 000,00  
- 40 000,00